

specifikace prací a dodávek

objekt: FÚ pro OLK, Územní pracoviště v Olomouci - výměna dřevěných oken

Specifikace prací	měrná jednotka	množství	cena za jednotku	cena celkem bez DPH
Demontáž oken a jejich ekologická likvidace	ks	3	990,00	2 970,00
Dodávka oken	ks	3	18960,00	56 880,00
Montáž oken a jejich seřízení, stavební začištění, tmelení, překrytí spojů, lištování, výmalba, likvidace oken a sutě aj.	ks	3	2730,00	8 190,00
Seřízení oken v místn. č. 424 a 427	ks	3	160,00	480,00
VRN (zařízení staveniště, dopravné ad.)	soubor	1	4280,00	4 280,00

Cena bez DPH 72 800,00

DPH 21% 15 288,00

Cena celkem s DPH 88 088,00 Kč

FÚ pro OLK - oprava dřevěných oken

